
MARSHAL W. =EARCE
CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANT Judge Hector Depena

606 GUARANTY BANK PLAZA P. 0. Box 1152
CORPUS CHRISTI, TEXAS 78401 Corpus Christi, Texas 78403

RE: International Radio Company 5-2-75

Dear Judge Depena,

Before I can file the 112OS Tax Return to close the corporation (report due 5-15-75),
it will be necessary to collect from each unit of ownership in KCCT an amount of
$,301.50 or a total of $ 2,261.22. This must be completed on or befor May 10, 1975·

If you have any questions, please let me know.

Thank you,

1 1r¥+*'tw Ul___
Marshal W. Pearce, CPA

MWP: lm



,

~ 419,R.Q U.S. Smal .*. ss Corporation
Form ~ b~ Cm ~ M | ncome Tax Ret=rn for the calendar year 1973 or 11@73Departm'ent of the Treasury
Internal Revenue Service other taxable year beginning ..........62.T.6........., 1973, ending .....l.6._.42--  19.74

C Employer identification No.A Date of election as small Nar HV 74-1198017 NOV 30,1974 074 Nbusiness corporation INTERNATIONAL RADIO CO
-ivur RADIO STATION KCCTI B Business Code No. (see D County in which located

page 7 of instructions) BOX 5206 403 5 STAPLES
- CORPUS CHRISTI . TX 78405 dUEi€3

City 14, column D, Schedule 1
E Enter total assets from line

IMPORTANT-All applicable lines and schedules must be filled in. If the lines on the schedules are not sufficient, see instruction N.

1 Gross receipts or gross sales ..........._..........-- Less: returns and allowances .........-............ __3_ f641 5 45
22 Less: cost of goods sold (Schedule A) and/or operations (attach schedule) . . . . -,
3 204/5-453 Gross profit. .............. .......... -

4 (a) Domestic dividends . . . . . . .............. 4(a) *.........................4.....
(b) Foreign dividends. . . . . . . . . . . . . , 4(b) -

DE
DU

CT
IO

NS
 

GR
OS

S 
IN

CO
M

E 55 Interest on obligations of the U.S. and U.S. instrumentalities . . ........ -
66 Other interest . .......................-

7 Gross rents . . . . . . . . . . .
-

8 Gross royalties . . . . . . , , , , , , , , , , , , , , 8

9 Gains and losses (separate Schedule D, Form 11205 and/or Form 4797):
(a) Net short4erm capital gain reduced by any net long-term capital loss . . . . 9(a)
(b) Net long-term capital gain reduced by any net short-term capital loss (if more than

$25,000, see instructions). .( 46,1 /0993 ) ............ 9(42 ....../.9474:$~E. 2
(c) Ordinary gain or (loss) from Part ll, Form 4797 (attach Form 4797) . . . . . · _9(91-.-------3-2-~~.2--4.F.---

10 Other income (see instructions-attach schedule) . . . . . . . . . . . . 10
11 Total income, lines 3 through 10 . . . . . . . . . . . . . . . . 11 .5=, / 757. 44
12 Compensation of officers (Schedule E). . ............. 12
13 Salaries and wages (not deducted elsewhere) ........... 1-9 -2.97: Co
14 Repairs (see instructions) .................. 14 5:In:, d
15 Bad debts (Schedule Fif reserve method is used) . . .*.. . . . . . . 15 >65.5135
16 Rents 16 -/4 79.,or,
17 Taxes (attach schedule) . . .... . . . . . . ....... 17 9-2.19.-I.''

1818 Interest 9. Z-2.1...3,9
19 Contributions (not over 5% of line 28 adjusted per instructions-attach schedule) 19

2020 Amortization (attach schedule)....... ........
21 Depreciation (Schedule G) . . . 6 . . . . . . . . ... , . , , . 21 13.-L..4.tb ..)..
22 Defletion (attach schedule) 22
23 Advertising .......... . . . . . . . . . . . . . . €3.2-2-4 123
24 Pension,  profit-sharing, etc. plans (see instructions) . . ........ 24
25 Employee benefit programs (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . 25
26 Other deductions (attach schedule) 23 41600.,Y
27 Total deductions, lines 12 through 26 . . . . 27 /30,33 7,
28 Taxable income, line 11 less line 27 ... ............ 28 - /9( 1, 08,'lf
29 income tax on capital gains (Schedule J) ._ 29
30 Minimum tax (see instructions.) Check here 6 if Form 4626 is attached . . . . . . 30 ,

3131 Total tax (add lines 29 and 30) . . . . . . . . . . . . . . . .... -
* 32 Credits: (a) Tax deposited with Form 7004 (attach copy) ... 32(a)

lb) Tax deposited with Form 7005 (attach copy) ... 32(b)
(c) Credit for U.S. tax on special fuels, nonhighway gas, and ~ »

lubricating oil (see instructionszf*tach Form 4136) , . ,32(c)
33 TAX DUE Cline 31 less line 32). See~Ja0*~ for depositary method of payment-* _ 33
34 OvERPAYMENT Cline 32 less lin«5~13~t~»: ............ > 34

Under penalties of perjury, 1 declare thal,**a~*exan~edt - elurn including accompanying schedules and statements and to the best of my knowledge and belief it istrue , correct , and complete. Declaration 01-=ar fl (~1>· than tali~~~~is based on alt information of which he has any knowledge .

The Internal Revenue CS>
:*re&=a ift;=--6~12 Signature of officer Titleit one is used. please I0- 1-6-~------ --ifirMARSH#,~I#& *e®-----A---I.
place it here. 74-1267760

, Frin-111%¥fng thebturn Preparer's address Emp. ident. or Soc. Sec. No.
CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANC t\nY

606 GUARANTY BANK PLAZA ril

CORPUS CHRIST_6 IEXAS
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Form 11205 (1973) page 2

r-RY*v,Yr".~~--L.1 COST OF GOODS SOLD (See instruction 2)
Was there any substantial change in the manner of determinmg

Method of inventory valuation (specify) > quantities, costs, or valuations between opening and closing
inventory? . . O Yes O No. If "Yes," attach explanation.

1 inventory at beginning of year .... ................._--... 5 Total of lines 1 through 4
2 Merchandise bought for manufacture or sale . .....-.--.--.-„-.-- 6 Less inventory at end of year . . .
3 Salaries and wages....... 7 Cost of goods sold (enter here and on line
4 Other costs (attach schedule) .... 2, page 1) ..........
CEN:*mni] COMPENSATION OF OFF CERS (See instruction 12)

4. Time de· 5. Percent-'
1. Name of officer 2. Social security number 3. Title voted to age of cor- 6. Amoulit of 7. Expense account

business poration compensation allowances
stock owned

Total compensation of officers (enter here and on line 12 , page 1) ..... wwumwmmmk
E.Yf4~%1117_13 BAD DEBTS-RESERVE METHO) (See instruction 15)

Amount added to reserve
2. Trade notes and accounts re- 3. Sales on account 4. Current year's 6. Amount charged 7. Reserve for bad debts

1. Year ceivable outstanding at end of year 5. Recoveries against resenle at end of yearprovision

1968.
1969 .
1970.
1971.
1972 .
1973 .

EEN;f3R[MIf[3 DEPRECIATION (See instruction 21) Note: If depreciation is computed by using the Class Life (ADR) System for assets
placed in service atter 1970, or the Guideline Class Life System for assets placed in service before 1971, you must file Form 4832 (Class Life (ADR)
System) or Form 5006 (Guideline Class Life System) with your return. Except as otherwise expressly provided in regulations section 1.167(a)-11(b)(5)(vi)
and regulations section 1.167(a)-12, the provisions of Revenue Procedures 62-21 and 65-13 are not applicable lor taxable years ending after 1970.
Check box(es) if you made an election this taxable year to use El Class Life (ADR) System and/or £ Guideline Class Life System. See Publication 534.

1. Group and guideline class 2. Date 3. Cost or ~ allowed or allowable 5. Method of ~ 6. Life 7. Depreciation
or description of property ~ acquired other basis 4. Depreciation ~ computing depreciation or rate for this yearIn prior years

1 Total additional first-year depreciation (do not include in items below) >
2Defeddenks:m.FwmMESL. .... . -______~f~~/~111111~11!.11.111-1111{1111111111111111111111111:!1111111111111~.
3 Depreciation from Form 5006. . . . . . ...........'*412*PLAkULP~WLBARL#LA Flma&
4 Other depreciation:

Buildings ........
Furniture and fixtures . . .
Transportation equipment . .
Machinery and other equipment . .
Other (specify)

5 Totals
6 Less amount of depreciation claimed in Schedule A /................
7 Balance-enter here and on line 21, page 1 /26(./r
L..sfdiriGMri j;L~ SUMMARY OF DEPRECIATION (other than additional first-year depreciation)

Sum of the Units of
Straight line Declining balance production Other (specify) Totalyears·digits

1 Depreciation from Form 4832 . ~ mi#IllN-11111111111111111''llilli'1111'11111'1111'111'.
2 Depreciation from form 5006 . - "I-WWILWil®illjj.it1 II-.N1WWWl{Wil.llli~
3 Other. . . . . .
UELeitaILLU TAX COMPUTATION (See instructions)

1 Taxable income (line 28, page 1) . . . ................
2 (a) Enter 48% of line 1 (members of controlled groups, see instructions) , . ..|

(b) Subtract $6,500 and enter difference . ............. 6,500.00 ~
3 Net long-term capital gain reduced by net short-term capital loss (from line 9(b), page 1) .
4 Subtract $25,000. (Statutory minimum.) . . . .............. 25,000.00
5 Balance (line 3 less line 4) (see instructions) . . . . . . .........
6 Enter 30% of line 5 (see instructions)...... ...........

 dIA~7 Income tax (line 2 or line 6, whichever is lesser). Enter here and on line 29, page 1. . .



1 .

Form 11205 (1973) page 3
IlmfimitEZ] COMPUTATION OF UNDISTRIBUTED TAXABLE INCOME AND SUMMARY OF DISTRIBUTIONS

. 
IllComputation of Corporation's Undistributed Taxable Income

1 Taxable income (line 28, page 1) . . . · · · .LY*..9.iM._
2 Less: (a) Money distributed as dividends out of earnings and profits of the taxable year .. . . ~.-lezz.4.2.2.,M_.

(b ) Tax imposed on certain capital gains Cline 31 , page 1 ) . . . . . . . Mt408.7C-
3 Corporation's undistributed taxable income . . . . . . .

 ..I .

- SUMMARY OF DISTRIBUTIONS AND OTHER ITEMS (attach additional sheets if necessary)
3. S ock ownership · 5. Percentage of1. Name and address of 2. Social security Number of Period held 4. Compensation time devoterleach shareholder number

r shares From To to business

A ~9-8- 12#1 J

B

C

D

4 Actual dividend distributions taxable as ordinary income (Do not include amounts shown on line 6) . . . . . . . . <1 -/ 74. 40)
5 Actual dividend distributions taxable as long-term capital gains (after tax)* . . . . .... . / 96720.sr
6 Actual dividend distributions taxable as ordinary income and qualifying for dividend exclusion . . .
7 Nondividend distributions...
8 Undistributed taxable income-taxable as ordinary income or (loss) . ...........
9 Undistributed taxable income-taxable as long-term capital gain (after tax)* . ........

•Each shareholder must be notified as to what amount of his pro rata share of long-term capital gains may qualify as subsection (d) gains. See section 1201(d).

10 INTEREST ON INVESTMENT INDEBTEDNESS: (2) Railroad rolling stock . .
(a) Investment interest expense ... (3) On-the-job training facilities
(b) Net investment income or (loss) . . (4) Child care facilities . .

(c) Reserves for losses on bad debts of(c) Excess expenses over rental income
attributable to net lease property . financial institutions . . . .

(d) Excess of net long-term capital gains (d) Excess percentage depletion .over net short-term · capital losses
attributable to investment property . (e) Net long-term capital gain (after tax) . . / 4( 720. Sf

11 ITEMS OF TAX PREFERENCE: 12 INVESTMENT CREDIT PROPERTY:(a) Accelerated depreciation of:
(1) Low-income rental housing . . Basis of (a) 3 or more but less than 5 years .new
(2) Other real property.... investment (b) 5 or more but less than 7 years .
(3) Personal property subject to a property (c) 7 or more years . . . .

net lease. . ...... Cost of (d) 3 or more but less than 5 years .
used(b) Amortization of: investment (e) 5 or more but less than 7 years .

(1) Certified pollution control facilities . property (f) 7 or more years....
BE#Lm --ZE7[1 COMPLETE A SEPARATE SCHEDULE K-1 FOR EACH SHAREHOLDER-File Copy A with Form 11205. give
copy B to each shareholder, and keep Copy C for your records.

K Were you a member of a controlled group subject to
F Date incorporated D-,r · 9+ the provisions of sections 1561 or 1562? . . . . 0 Yes AJ No

L Did you claim a deduction for expenses connected with any:
G Did the corporation at the end of the taxable year own, directly or in. (1) Entertainment facility (boat, resort, ranch, etc)?. 0 Yes E No

directly, 50% or more of the voting stock of a domestic corpora· (2) Living accommodations (except employees on bus-
tion? O Yes Z No. (For rules of attribution, see section 267(c).) iness)? . . . ...... ...0 Yes ENO
If the answer is "Yes," attach a schedule showing: (3) Employees' families at conventions or meetings? O Yes 8 No

(a) name, address, and employer identification number; and (4) Employee or family vacations not reported on
(b) percentage owned. Form W-2?. . ......... 0 Yes E No

H Did the corporation during the taxable year have any contracts or sub- M Did you file all required Forms 1099,1096 and 1087? ~21 Yes O No
contracts subject to the Renegotiation Act of 1951? O Yes O No N Did the corporation, at any time during the taxable

year, have any interest in or signature or other authorityIf "Yes," enter the aggregate gross dollar amount billed during the over a bank, securities, or other financial account in
year....... a foreign country? . . . . . .... . O Yes B)No

1 Amount of taxable income or (loss) for: 1970 --<YYZ.2..Z.Z]>........., O Answer only if (1) this is the first 11205 return filed since your election
If "Yes," attach Form 4683. (For definitions, see Form 4683.)

to be treated as a small business corporation and (2) the corporation
was in existence for the taxable year prior to the election and had invest-J Refer to page 7 of instructions and state the principal; ment credit property:

Business activity........../SSAD,12....Sng.r, o J Was an agreement filed under section 1.47-4(b) of the
Product or service ..................................................................... Regulations? ........ ...0 Yes £No
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Form 11205 (1973) - ----251.4!_ 81·limil'lkiL-]  BALANCE SHEETS (See instructions)
Beginning of taxable year End of taxable year-ASSETS (C) Amount--(A) Amount (B) Total (6j-Yotal-

1 Cash . ........... :vmm111111111111111111111,, ...................._-: ~~'111111imi11)111]iiiiiiii#iiI-----
2 Trade notes and accounts receivable . . . . . --------- 3wmmwmmmmm4--------- Fammmwmmwmh,

(a) Less allowance for bad debts .... --- 1 5061. 55-

3#111 N 1
5 Other current assets (attach schedule) BR ./NF· .

7 Mortgage and real estate loans .....
8 Other investments (attach schedule) . ....
9 Buildingsandotherfixeddepreciableassets . . . 6097 Y. 07 /~~~/~/~~~ ~"Ill1111111111111111lm]Imll,.

(a) Less accumulated depreciation . . 0 . .
10 Depletable assets . ........ "111111111]111111111111111111111'. 'llillillwillillilillililillill.

(a) Less accumulated depletion . . . . .
11 Land (net of any amortization) . . . . . . ~~~~~~~~~~~~~~~, .....1.9.ae...9.g... ~~~~~~~~~~~~~~~
12 Intangible assets (amortizable only).........................__ Vmh7/#~~m/M~________~_ ~

(a) Less accumulated amortization . . .
13 Other assets (attach schedule) . . . . . -'14*1111~111111~1~11111 44(<7 --1.
14 Total assets . . . . . ... 1 lil
LiBILSIES¥NDSHARE#OLDIEEQ UI~ 1~~~ ~~~~~~~ ~'''1 ~111~~~1~~~~.411~~~f~1 If'1t 1'11'11111

15 Accounts payable . . . . . . . . . . ~ 1 ---'ELJi_ 11 1 1111111111111111111\~mma.
16 Mtgs., notes , bonds payable in less t~an 1 year . . ~ .17.oP. Y..35 .../
17 Other current liabilities'iLfAh<ltedulep.·F. . .
18 Loans from shareholders . . 

11

19 Mtgs., notes, bonds payable in 1 year or more . .
20 Other liabilities (attach schedule) . 844 'c . 0,D .. //

IIl; iiillilljt-ln_ ti-_-----21 Capital stock . . . . . . . . . . . 4'0 080.00
22 Paid-in or capital surplus (attach reconciliation) .

4 I lili ,

'~Q~<~1~*ids~- ' 11~~% jj~ j~ ~~~j)T illlliillii(liililliI~II-/~i:.  1jI 1 11 1 / 1 /~jl)jii~liitjili~)fillilliIi?,,
taxed . . . . . . . . . . ..

26 less cost of treasury stock . . ..... 4 1111liumit~/mlili,~
27 Total liabilities and shareholders' equity . . \>«rIn.«r »"1111111 1111111111111111111*i,
Ei26*ir,ItedHEU¢ RECONCILIATION OF INCOME PER BOOKS WITH INCOME PER RETURN

1 Net income per books....... ...1.9.LOQ.S.Zi. 7 Income recorded on books this year not in-
2 Federal income tax . . . . . . . . cluded in this return (itemize)
3 Excess of capital losses over capital gains . . (a) Tax-exempt interest $............................
4 Taxable income not recorded on books this year

(itemize)
8 Deductions in thistax return not charged against

5 Expenses recorded on books this year not de- book income this year (itemize) ......................
ducted in -this return (itemize) ........................

9 Total of lines 7 and 8. . . .
6 Total of lines 1 through 5 . . . . /6 / 603,-731 10 Income Cline 28, page 1)-line 6 less line 9 . | /9 / 603 . 71'

1&/600-2,/liIR--11£#22.2 ANALYSIS OF UNAPPROPRIATED RETAINED EARNINGS PER BOOKS (line 24 above)

1 Balance at beginning of year . . . . . . ~..<.10-ex..dft, 5 Distributions out of curreni or accumulated

2 Net income per books . . . . . . . . ~...L-9.z.625.-?~-- earnings and profits: (a) Cash . . . . . / 9./.40.1,1''
3 Other increases (itemize) ...................................... i . (b) Stock . . . .

(c) Property ...
6 Current year's undistributed taxable income or

net operating loss (total of lines 8 and 9,
Schedule K) .

7 Other decreases (itemize) £$44.~..¢:4........
lp, s r. o I

8 Total of lines 5, 6, and 7 . . . . /47 752. 14
4 Total of lines 1, 2, and 3. . . . . | /74<b/.* 19 Balance at end of year Cline 4 less line 8) . i <¥/ ¥37.4€>



SCHEDULE D Capital Gains and Losses t.-
(Form 112OS) For the calendar year 1973, or other taxable year beginning
Department of the Treasury , 1973, and ending

' Internal Revenue Service 1« 11@73 K
Name Employer Identification Number

1*fTE<:-dqT#C>•,01. 2-qbee 6. K C.€T 14 -/*53 50,·7
-

IEEWil . -1 Short-term Capital Gains and Losses Assets Held 6 Months or Less
a. Kind of property and description. | b. Date acquired (~*;o#.) d. Gross sales price and expense of sale (d lass e)

e. Cost or other basis f. Gain or (loss)
(Example, 100 shares of "Z" Co.) 1 (mo.,day, yr.)

1

2 Unused capital loss carryover (attach computation) .
3 Net short-term capital gain or (loss) (total of column D.... ........... :1
[-fAilikil! 1 Long-term Capital Gains and Losses Assets Held More Than 6 Months
4 Enter Section 1231 gain from line 4(a)(1), Form 4797 . .........

9.--/6Si.4.-ry--2-~Ic,~-Gff:SM-r)- t.44.0.*3..71- rhril->f..... .2~.0,~..%£.....24.8.43.-- /.p&-Z£4.*~5

6 Net long·term capital gain or (loss) (total ofcolumn f) .... 146 72o . ef
Ll;ml"111111 Summary of Schedule D Gains and Losses
7 Excess net short-term capital gain Cline 3) over net long-term capital loss Cline 6). Enter here and on

line 9(a), page l, Form 11205 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ~

8 Excess net long-term capital gain (line 6) over net short-term capital loss Cline 3). Enter here and on
line 9 ( b), page 1 , Form 11205 ... . . - /9 1,710 . *3-

Instructions
(References are to the internal Revenue Code)

#*".'*I.*.VV¥¥¥40¥¥~ . . ...... ...~ Capital Losses.-Capital losses are If a charitable contribution deduction
This schedule provides for the reporting of allowed only to the extent of capital is allowed by reason of a sale of prop- -

sales or exchanges of capital assets. Every gains. A net capital loss, however, may erty to a charitable organization, the ad-
sale or exchange of property must Se reported ital loss for 5 years (10 years to the the sale is an amount which is in the

be carried forward as a short-term cap- justed basis for determining gain from
even though no gain or loss is indicated. extent the loss is attributable to a same ratio to the adjusted basis as theFor reporting sales or exchanges of property foreign expropriation loss) or until amount realized is to the fair marketother than capital assets Including the sale or exhausted, whichever comes first. value of the property.exchange of property used in the trade or busi- Short Sales of Capital Assets.-Forness and involuntary conversions (section rules relating to certain short sales of -1231), see Form 4797 and related instructions. stock or other securities and transac- Minimum Tax on Tax Preference•¥•·»•--v*+.#*.-•••·.-¥•n-,#.-•,-,¥.-•¥ tions in commodity futures, see section Items.- If the net long-term capital

Capital Assets.-Each item of prop- 1233. gain exceeds the net short-term capital
erty held by the corporation (whether or Worthless Securities.-Except for loss, you may be liable for minimum tax.
not connected with its trade or busi- banks, if securities which are capital as- See Form 4626.
ness) is a capital asset except: (1) in- sets become wholly worthless during the
ventoriable assets or property held taxable year, the loss is to be treated -
primarily for sale to customers; (2) de- as a capital loss as of the last day of the Installment Salespreciable or real property used in the taxable year.
trade or business; (3) certain copy- Losses Not Allowable.-No loss is If you sold personal property for
rights, literary, musical, or artistic com- allowed for wash sales of stock or se. more than $1,000 or real property re-
positions, letters or memorandums, or curities. (See section 1091.) No loss is gardless of amount, you may be eligible
similar property; (4) accounts or notes allowed (distributions in liquidation ex· to report any gain under the installment
receivable acquired in the ordinary cepted) on transactions between related method if (1) there are no payments in
course of trade or business for services persons. (See section 267.) the year of sale or (2) the payments in
rendered or from the sale of property - Basis.-In determining gain or loss, the year of sale do not exceed 30% of
described in (1) above; and (5) certain the basis of property will generally be - the selling price. (See section 453.)
short-term Federal, State, and munici- its cost. If property was acquired by be- Such sales must provide for two or more
pal obligations issued on or after March quest, gift, tax-free exchange, involun- payments. such payments resulting in
1, 1941, on a discount basis. tary conversion, or wash sale of stock, at lea5t one payment being made in
- For special rules applicable to capital -see sections 1014, 1015, 1031, 1033, -yeach of two taxable years. _
gains -of Small Business Corpora.-_and 1091,-respectively. -Attach an ex- For treatment of a portion of pay-
tions, see section 1.1375-1 of the planation if the basis used is other than _ ments as "unstated interest" on de-
regulations. actual cash cost of the property. - ferred payment sales, see section 483.



I.

Sup>emental Scheddle of eams sno .osses I
Form 479? Sales, Exchanges and Involuntary Conversions under
Department of the Treasul Sections 1231, 1245, 1250, 1251, and 1252 1  11@74
Internal Revenue Service To be filed with Form 1040, 1041, 1065, 1120, etc.-See Separate Instructions
Narne identifying number as shown on page 1

of your return 1

Id TFLJAT,0.,B,- R.b6 ,4 88> . KtaT 79.,Fna O/7

r-F=7-7 Sales or Exchanges of Property Used in Trade or Business, and Involuntary Conversions
(Section 1231)

SECTION A-involuntary Conversions Due to Casualty and Theft (See Instruction D)
f. Cost or other basis,

a. Kind of property (If necessary, e. Depreciation at. cost of subsequent im·
attach additional descriptive b. Date acquired c. Date sold d. Gross sales lowed (or allowable) provements (if not pur- g. Gain or (loss)

details not shown below) (mo.,day, yr.) (mo.,day, yr.) price since acquisition chased, attach explana (d plus e less f)
tion) and expense of sale

1

----------------------

2 Combine the amounts on line 1. Enter here, and also on the appropriate line as follows

(a) For all except partnership returns:
(1) If line 2 is zero or a gain. enter such amount in column g, line 3.
(2) If line 2 is a loss, enter the loss on line 5.

(b) For partnership returns: Enter the amount shown on line 2 on Schedule K (Form 1065), line 6,

SECTION B.-Sales or Exchanges of Property Used in Trade or Business and Certain involuntary Conversions (Not Reportable
in Section A) (See Instruction D)

3

4 Combine the amounts on line 3. Enter here, and also on the appropriate line as follows . . . .
(a) For all except partnership returns: ,

(1) if line 4 is a gain, enter such gain as a long·term capital gain on the Schedule D (Form 1040, 1120, etc.) that is being
filed. See instruction D.

(2) If line 4 is zero or a loss, enter such amount on line 6.
(b) For partnership returns: Enter the amount shown on line 4 on Schedule K (Form 1065), line 7.

Ordinary Gains and Losses

8. Kind of property (If necessary, e. Depreciation at- f. Cost or other basis,
b. Date acquired c. Date sold d. Gross sales ~lowed (or allowable) cost of subsequent g. Gain or (loss)

attach additional descriptive
details not shown below) (mo., day, yr.) (mo., day, yr.) price since acquisition improvements and (d plus e less D

expense of sale

5 Amount, if any, from line 2(a)(2)
6 Amount, if any, from line 4(a)(2)

7 Gain, if any, from line 21
8 15£7 5 -
.....(151412-0124111.1AL:)--- -Y.44.-·!~t. -- 211<17.4. _--rt*.4%9l. .31fiB..48_. ..12.0.3/9.04 5»f{{i~-

9 Combine lines 5 through 8. Enter here, and also on the appropriate line as follows . ...... 83 fe 247

(a) Fti~ ~~itlerxnc~~to~nmdi~'21 ret·~r~~~nEg~i]~ th~e~ali~s~r ~oiss) shf~~~p~nci~~cntil oren t~~ni~~: provided for on ~

(b) For individual returns:
(1 ) If the gain or (loss) on line 9 , includes losses which are to be treated as an itemized deduction iWd/jjmmbwmmm4

on Schedule A (Form 1040) (see instruction E), enter the total of such loss(es) here and include

on Schedule A (Form 1040), line 29-identify as "loss from Form 4797, line 9(b)(1)" ....

(2) Redetermine the gain or (loss) on line 9, excluding the loss (if any) entered on line 9(b)(l). Enter ~
here and on Form 1040, line 30 ....... .....

Form 4797 0974)



: tls/4. Page Z

| 3:, 21 1 Gain From Disposition of Proi~erty Under Sections 1245, 1250, 1251,
1252-Assets Held More than Six Months (See Separate Instructions)
Disregard lines 18 and 19 if there are no dispositions of farm property or farmland, or if this form is filed by a partnership.

10 Description of sections 1245, 1250, 1251, and 1252 property: Date acquired Date Sold
(mo., day. yr.)

14 4. Pr, 0 4-' 64 7-g '90
-

(D)
(E)
Relate lines 10(A) through 10(E) Property Property Property Property Property
to these columns D~ F H~ B~ (A) (B) (C) (D) (E)

11 Gross sales price ....... * 0 49.ov'
12 Cost or other basis and expense of sale . . * 049.04
13 Depreciation allowed (or allowable) . . . ...,5-Ar'9-6.GY

14 Adjusted basis, line 12 less line 13 . . . )9 fof94
15 Total gain , line 11 less line 14 ... 3 /(4/5- 63
16 H section 1245 property:

(a) Depreciation allowed (or allowable) after
applicable date (see instructions) . . 0 Irc

(b) Enter smaller of line 15 or 16(a) .
17 If section 1250 property:

(a) Enter additional depreciation after
12/31/63 and before 1/1/70 . .

(b) Enter additional depreciation after
12/31/69 . . . . . . . .

(c) Enter smaller of line 15 or 17(b) .

(d) Line 17(c) times applicable percentage
(see instruction F.4) ...

(e) Enter any excess of line 15 over line
17(b) . . . . .....

(f) Enter smaller of line 17(a) or 17(e) .

(g) Line 17(0 times applicable percentage
(see instruction F.4) .

(h) Add lines 17(d) and 17(g) . . .
18 If section 1251 property:

(a) If farmland, enter soil, water, and land
clearing expenses for current year and
the four preceding years ....

(b) If farm property other than land, sub-
tract line 16(b) from line 15; OR, if
farmland, enter smaller of line 15 or
18(a) (see instruction F.5) ....

(c) Excess deductions account (see instruc-
tion F.5) ...

(d) Enter smaller of line 18(b) or 18(c) .
19 lf section 1252 property:

(a) Enter soil, water, and land clearing ex-
penses made after 12/31/69 . .

(b) Enter amount from line 18(d), if none
enter a zero . . . ....

(c) Enter any excess of line 19(a)- over
line 19(b) ........

(d) Line 19(c) times applicable percentage
(see instruction F.5) .....

(e) Line 15 less line 19(b) .....
(f) Enter smaller of line 19(d) or 19(e)

Summary of Part 111 Gains (Complete Property columns (A) through (E) through line 19(f) before going to line 20)

20 Total of Property columns (A) through (E),line 15 .................~

21 Total of Property columns (A) through (E), lines 16(b), 17(h), 18(d), and 19(f). Enter here and on line 7 . ~ .....................

22 Subtract line 21 from line 20. Enter here and in appropriate Section in Part I (see instructions D and F.2) ..6~
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